
Passion Projects ApS

CVR-nr.: 40151621

Lønspjæld 10
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Stine Hoff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Passion Projects ApS
Lønspjæld 10
4320 Lejre

CVR-nr.: 40151621
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.250	-7.625
Resultat af ordinær primær drift		-5.250	-7.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		145.068	-89.885
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		139.822	-97.514
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		139.822	-97.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.822	-97.514
I alt		139.822	-97.514

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.762	133.694
Tilgodehavender i alt		278.762	133.694
Likvide beholdninger		7.017	12.263
Omsætningsaktiver i alt		285.779	145.957
AKTIVER I ALT		313.779	173.957

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		178.422	38.600
Egenkapital i alt		218.422	78.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.357	90.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.357	95.357
Gældsforpligtelser i alt		95.357	95.357
PASSIVER I ALT		313.779	173.957

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	28.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcelain Perfumery ApS, København	58,36%	304.244	-508.098

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret